
Σελίδα 1 από 22 

 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 11-11-2021 
Αρ. Πρωτ.: 144885/Ε1 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γαλίτου Δ., Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 -3325, -2281 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 907 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης και γενικής 

εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου για το διδακτικό έτος 2021-2022 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 2 από 22 

 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./150/20130/05-11-2021 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 
άρθρου 2, παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280 Α΄) για την έγκριση της κίνησης διαδικασιών 
πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. 142582/Ε1/08.11.2021 υπουργική απόφαση «Κατανομή πιστώσεων 3.000 
εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2021-2022 του 
τακτικού προϋπολογισμού». 

9. Το με αριθμ. πρωτ. 2/106877/ΔΠΓΚ/09-11-2021 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους. 
10. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες της παρ.4 

του άρθρου 58 του ν.4589/2019 των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 3ΕΑ/2019 κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 
937/19-06-2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/23-07-2020 και το Γ΄ 1431/28-06-2021. 

11. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 
Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ70 Δάσκαλοι, οι οποίοι 
δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-07-2021. 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 144174/E1/10-11-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

13. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης του ΥΠΑΙΘ. 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 907 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης και γενικής 

εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου,  

για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Π/θμιας Εκπ/σης, 

όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 16 έως και την Πέμπτη 

18 Νοεμβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 

Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-

2022. 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 1384 50,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

2 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΕΙΤΖΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 1454 49,18 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

3 3 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗ-ΜΠΡΩΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 1459 49,1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

4 4 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΟΥ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 1464 49,03 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

5 5 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ60 Β 1484 48,73 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

6 6 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΝΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 1499 48,43 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

7 7 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ61 Β 1509 48,23 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

8 8 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΕΡΕΣΕΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ - ΣΟΥΖΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 1512 48,2 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

9 10 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1531 47,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

10 11 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΑΦΦΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60 Β 1534 47,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

11 12 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΦΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 1544 47,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

12 13 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΙΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ αηδονησ ΠΕ60 Β 1569 46,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

13 14 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΟΖΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 1574 46,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

14 15 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΡΛΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 1586 46,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

15 16 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΡΙΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 Β 1601 45,6 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

16 17 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΡΑΥΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 1612 45,08 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 3 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

17 18 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 Β 1615 45 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

18 19 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1635 44,35 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

19 20 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΑΜΠΟΝΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Β 1638 44,28 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

20 21 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Β 1640 44,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

21 22 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΠΑΡΕΛΛΗ ΤΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 Β 1657 43,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

22 23 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΑΛΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 1658 43,33 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

23 24 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΛΤΕΚΗ ΑΓΑΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 1674 42,6 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

24 25 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΚΑΛΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 1675 42,53 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

25 26 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Β 1677 42,4 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

26 27 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 1680 42,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

27 28 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΟΥΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 1681 41,98 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

28 29 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 1682 41,95 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

29 30 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΟΥΠΕΛΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΗΜΑΚΟΣ ΠΕ60 Β 1701 39,53 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

30 31 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 1708 37,55 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

31 32 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Β 1712 35,65 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

32 33 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΙΟΥΒΑΡΑ ΦΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ61 Β 1713 31,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

33 34 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΨΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 190 74,25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

34 35 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 331 53,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

35 37 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 413 45,65 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

36 38 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 416 45,2 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

37 39 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 438 42,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

38 40 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 445 42,45 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

39 41 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΓΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ-ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 461 40,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

40 42 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΩΝΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 465 40,78 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

41 43 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΕΠΟΥΡΑ ΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 479 39,68 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

42 45 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΩΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 488 39,1 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

43 47 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΔΙΟΚΜΕΤΖΙΔΟΥ-
ΝΤΟΚΜΕΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 536 37,3 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

44 48 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΛΚΜΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 554 36,8 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

45 49 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 615 34,93 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

46 50 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑ ΑΓΟΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 623 34,75 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

47 51 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΝΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 627 34,65 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

48 52 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 651 34,2 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

49 53 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 658 34,03 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

50 54 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΜΠΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 666 33,88 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

51 55 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 699 33,4 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

52 56 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 700 33,38 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

53 57 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 744 32,6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

54 58 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 782 32,03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

55 59 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 802 31,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

56 60 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 810 31,7 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

57 61 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 828 31,53 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

58 62 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 835 31,43 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

59 63 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΟΥΤΣΙΑΝΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 850 31,15 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

60 64 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΡΙΒΑ ΕΡΙΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 880 30,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

61 65 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 915 30,38 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

62 66 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 921 30,33 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

63 67 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΤΣΙΧΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 931 30,23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 4 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

64 68 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΑΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 971 29,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

65 69 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΑΛΙΩΤΗ ΑΓΛΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1005 29,35 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

66 70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΑΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1015 29,25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

67 71 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΛΙΑΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1021 29,2 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

68 72 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1025 29,18 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

69 73 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1050 28,83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

70 74 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1052 28,78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

71 75 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1056 28,73 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

72 76 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1064 28,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

73 77 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1073 28,6 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

74 78 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1075 28,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

75 79 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1081 28,45 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

76 80 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1085 28,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

77 81 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΨΑΡΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΝΕΖΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1104 28,23 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

78 82 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΝΤΗ ΘΩΜΑΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1106 28,23 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

79 83 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΟΘΗΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1111 28,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

80 84 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 1113 28,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

81 85 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1117 28,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

82 86 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1119 28,13 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

83 87 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΑΣΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1120 28,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

84 88 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΙΒΑΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1121 28,1 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

85 89 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1122 28,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

86 90 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1123 28,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

87 91 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΖΙΑΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1124 28,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

88 92 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΑΒΒΙΑΚΛΗ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1125 28,05 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

89 93 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΤΣΙΛΙΝΗ ΑΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1127 28,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

90 94 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΦΑΖΑΝΟΥ ΙΩ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1128 28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

91 95 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1130 27,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

92 96 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1133 27,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

93 97 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1135 27,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

94 98 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΛΕΙΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1136 27,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

95 99 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΝΤΟΥΦΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1137 27,9 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

96 100 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΝΙΔΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1138 27,9 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

97 101 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΙΑ ΦΑΝΗ ΣΤΕΦΑ ΠΕ60 Επικουρικός 1140 27,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

98 102 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΕΡΓΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1141 27,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

99 103 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΟΥΡΟΒΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1142 27,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

100 104 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1147 27,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

101 105 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΠΙΤΕΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΜΑΡΟΥΣΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1148 27,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

102 106 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1149 27,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

103 107 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΤΣΙΦΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1150 27,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

104 108 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1151 27,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

105 109 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΩΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1152 27,7 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

106 110 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1154 27,68 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

107 111 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1155 27,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

108 112 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1156 27,65 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

109 113 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1157 27,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

110 114 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1158 27,65 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 5 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

111 115 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1160 27,63 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

112 116 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΡΥΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1166 27,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

113 117 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1167 27,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

114 118 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1171 27,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

115 120 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1173 27,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

116 121 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1174 27,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

117 122 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ60 Επικουρικός 1176 27,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

118 123 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1177 27,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

119 124 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΜΑΡΑ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1182 27,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

120 125 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΟΥΡΤΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1184 27,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

121 126 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΗΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1187 27,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

122 127 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΛΩΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1189 27,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

123 128 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΜΟΡΓΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΛΩΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1191 27,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

124 129 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΑΠΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1192 27,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

125 130 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΛΕΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1193 27,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

126 131 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΝΤΖΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1194 27,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

127 132 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1195 27,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

128 133 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1196 27,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

129 134 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1197 27,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

130 135 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΑΠΤΗ ΕΛΛΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1198 27,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

131 136 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΛΙΣΣΟΒΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1199 27,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

132 137 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΡΩΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1200 27,25 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

133 138 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1202 27,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

134 139 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΟΥΤΗ ΑΙΜΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1203 27,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

135 140 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1204 27,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

136 141 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1206 27,23 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

137 142 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΟΡΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1207 27,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

138 143 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1208 27,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

139 144 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΛΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1211 27,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

140 145 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΧΑΙΡΑ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1212 27,15 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

141 146 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΕΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1214 27,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

142 147 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1221 27,1 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

143 148 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΟΥΦΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1225 27,05 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

144 149 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΣΑΘΑΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1229 27 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

145 150 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΤΣΙΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1231 27 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

146 151 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1233 26,95 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

147 152 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΟΥΚΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1235 26,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

148 153 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΟΔΡΙΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1236 26,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

149 154 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1242 26,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

150 155 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1243 26,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

151 156 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1244 26,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

152 157 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΛΙΑΚΟΥΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1245 26,85 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

153 158 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΕΝΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1247 26,83 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

154 159 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1248 26,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

155 160 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1250 26,78 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

156 161 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΝΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1253 26,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

157 162 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1258 26,73 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 6 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

158 163 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1264 26,68 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

159 164 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΟΥΦΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1267 26,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

160 165 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1268 26,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

161 166 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1270 26,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

162 167 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1271 26,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

163 168 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΛΕΝΑ ΙΛΛΥΡΙΑΝ ΠΕ60 Επικουρικός 1273 26,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

164 169 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1275 26,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

165 170 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1276 26,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

166 171 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΙΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1278 26,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

167 172 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1286 26,4 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

168 173 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1287 26,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

169 174 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΑΛΟΥΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1288 26,4 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

170 175 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1291 26,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

171 176 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1292 26,33 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

172 177 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΚΡΑ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1296 26,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

173 178 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΡΑΥΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1297 26,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

174 179 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΑΜΠΟΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1298 26,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

175 180 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1300 26,18 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

176 181 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΘΩΝΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1301 26,18 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

177 182 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1303 26,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

178 183 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΕΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1304 26,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

179 184 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 1305 26,18 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

180 185 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΞΥΦΤΕΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1307 26,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

181 186 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΡΑΧΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1311 26 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

182 187 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΡΙΚΙΔΟΥ ΚΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1314 25,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

183 188 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΙΣΤΙΩΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1315 25,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

184 189 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΡΙΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 1316 25,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

185 190 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΑΛΑΡΑ 

ΒΙΚΥ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΣΑΜΠΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1317 25,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

186 191 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΑΜΒΑΚΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 1318 25,9 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

187 192 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΕΜΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1319 25,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

188 193 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΟΛΕΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1321 25,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

189 194 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΗΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1322 25,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

190 195 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΝΤΟΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1323 25,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

191 196 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1324 25,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

192 197 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 1326 25,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

193 198 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1327 25,75 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

194 199 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1329 25,75 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

195 200 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1331 25,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

196 201 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΣΣΟΒΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1332 25,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

197 202 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1333 25,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

198 203 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΣΤΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1334 25,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

199 204 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΡΚΟΥΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1335 25,68 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

200 205 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΟΚΟΝΔΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1337 25,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

201 206 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1338 25,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

202 207 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΡΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 1340 25,6 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

203 208 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΙΩΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1345 25,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

204 209 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΕΤΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1346 25,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 7 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

205 210 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1347 25,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

206 211 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΜΠΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1348 25,48 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

207 212 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΡΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1358 25,33 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

208 213 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1359 25,33 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

209 214 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΚΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1361 25,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

210 215 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1364 25,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

211 216 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΩΤΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1366 25,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

212 217 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1377 25,05 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

213 218 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1379 25,03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

214 219 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΕΝΕΡΙΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1380 25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

215 220 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 1383 24,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

216 221 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΡΑΚΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1391 24,73 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

217 222 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 1397 24,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

218 223 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1399 24,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

219 224 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΕΒΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1400 24,6 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

220 225 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΙΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1402 24,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

221 226 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΑΤΟΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1405 24,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

222 227 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΟΜΠΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1407 24,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

223 228 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1411 24,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

224 229 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΕΓΚΕΛΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1414 24,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

225 230 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΣΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1415 24,38 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

226 231 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΡΤΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 1417 24,23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

227 232 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΛΑΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1418 24,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

228 233 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1419 24,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

229 234 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1421 24,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

230 235 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1426 24,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

231 1 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 5538 44,73 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

232 2 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΠΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 1009 62,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

233 3 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΒΟΪΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1459 52,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

234 4 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΒΑΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1555 49,63 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

235 5 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΠΟΥΝΤΑΛΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1601 48,4 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

236 6 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1622 47,7 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

237 7 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΤΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1654 46,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

238 8 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1661 46,35 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

239 9 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1676 45,88 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

240 10 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΤΩΝΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1720 44,45 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

241 11 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1742 43,73 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

242 12 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΔΕΔΙΚΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1754 43,43 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

243 13 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1775 43,1 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

244 14 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1796 42,75 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

245 15 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1824 42,15 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

246 16 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1854 41,68 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

247 17 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1881 41,3 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

248 18 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΑΚΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1885 41,28 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

249 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΣΙΜΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1913 40,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

250 20 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΣΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1944 40,03 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

251 21 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΒΑΡΣΑΜΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1952 39,95 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 8 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

252 22 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1979 39,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

253 23 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΝΤΖΩΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1985 39,45 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

254 24 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΟΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1986 39,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

255 25 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΡΑΦΕΛΑ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1989 39,33 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

256 26 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΦΟΥΝΤΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1996 39,25 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

257 27 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΕΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2007 39,08 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

258 28 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΜΠΑΚ ΣΙΜΠΕΛ ΧΑΣΑΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2021 38,9 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

259 29 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΤΣΕΡΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2054 38,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

260 30 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΠΡΟΤΣΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2058 38,55 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

261 31 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2073 38,43 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

262 32 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2115 37,98 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

263 33 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2139 37,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

264 34 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2142 37,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

265 35 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2152 37,55 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

266 36 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΙΑΣΟΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2184 37,28 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

267 37 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΑΟΥΤ ΝΟΥΡΑΝ ΜΕΧΜΕΤ ΠΕ70 Επικουρικός 2225 36,9 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

268 38 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΤΑΜΠΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2241 36,75 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

269 39 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΪΜΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2337 35,48 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

270 40 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΖΑΧΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2346 35,38 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

271 41 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2349 35,35 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

272 42 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΒΑΛΑΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2359 35,25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

273 43 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2383 35,03 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

274 44 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΗΜΝΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2386 34,95 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

275 45 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΑΡΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2402 34,83 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

276 46 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2413 34,68 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

277 47 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΧΟΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2424 34,58 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

278 48 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΗΚΕΛΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2431 34,5 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

279 49 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2448 34,38 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

280 50 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΑΤΣΟΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2451 34,33 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

281 51 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΝΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2462 34,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

282 52 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2481 34,05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

283 53 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΤΣΑΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2486 34 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

284 54 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2512 33,75 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

285 55 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΙΛΙΑΧΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2538 33,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

286 56 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2579 33,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

287 57 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2593 33,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

288 58 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΡΥΦΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2594 33,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

289 59 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2597 33,1 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

290 60 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΖΙΩΓΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2624 32,93 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

291 61 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2627 32,9 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

292 62 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΕΣΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2682 32,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

293 63 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΖΟΡΜΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2684 32,48 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

294 64 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΙΝΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2687 32,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

295 65 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΟΥΖΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2689 32,45 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

296 66 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΝΤΑΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2697 32,4 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

297 67 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2700 32,38 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

298 68 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2710 32,28 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

299 69 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΟΜΠΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2716 32,23 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 9 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

300 70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΑΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2718 32,18 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

301 71 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΜΑΙΡΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2728 32,08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

302 72 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΤΡΥΦΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2730 32,08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

303 73 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΡΑΓΚΟΜΙΧΑΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2742 31,95 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

304 74 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2747 31,88 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

305 75 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΙΤΣΗ ΑΓΛΑΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2748 31,85 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

306 76 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2790 31,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

307 77 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΑΡΑΝΤΑΓΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2809 31,23 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

308 78 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2817 31,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

309 79 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2822 31,1 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

310 80 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΕΛΕΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2843 30,88 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

311 81 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2877 30,53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

312 82 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΑΤΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2910 30,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

313 83 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΕΜΙΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2926 29,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

314 84 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΟΚΚΙΝΕΛΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2931 29,88 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

315 85 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΤΑΛΑΣΙΔΟΥ ΚΑΡΑΝΤΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2964 29,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

316 86 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΙΝΑΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2986 29,38 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

317 87 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΟΥΣΤΑ ΚΥΡΑΤΣΟΥΔΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2998 29,23 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

318 88 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΝΔΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3012 29,03 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

319 89 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 3035 28,83 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

320 90 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΜΑΜΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3048 28,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

321 91 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΟΥΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3057 28,58 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

322 92 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3069 28,5 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

323 93 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3071 28,48 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

324 94 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3080 28,33 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

325 95 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΟΥΡΟΥΔΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3083 28,3 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

326 96 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3094 28,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

327 97 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΕΛΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3095 28,1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

328 98 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΛΑΡΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3096 28,1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

329 99 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΑΦΑΚΑ ΜΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3103 28 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

330 100 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3110 27,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

331 101 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΑΡΓΟΥΛΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΥΔΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3130 27,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

332 102 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3144 27,53 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

333 103 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΔΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3145 27,53 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

334 104 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΒΑΜΠΟΥΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3158 27,35 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

335 105 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3159 27,35 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

336 106 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΓΑΛΑΡΗΣ ΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3164 27,28 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

337 107 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΑΣΟΥΛΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3170 27,2 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

338 108 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3187 27,03 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

339 109 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΣΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3188 27,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

340 110 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΕΜΠΛΙΟΥΚ ΟΖΛΕΜ ΤΖΕΜΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 3190 27 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

341 111 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΖΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3193 26,9 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

342 112 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΛΙΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3249 25,58 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

343 113 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3252 25,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

344 114 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3257 25,38 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

345 115 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3286 24,63 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

346 116 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 3288 24,58 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 10 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

347 117 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΙΣΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3333 23,58 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

348 118 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΜΠΟΤΑ ΑΓΛΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3334 23,5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

349 119 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΚΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3336 23,4 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

350 120 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΠΟΥΡΝΟΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3338 23,35 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

351 121 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΡΙΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3347 23,08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

352 122 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3389 20,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

353 123 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3399 18 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

354 1 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 8597 54,25 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

355 5 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 10433 45,08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

356 6 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΙΟΛΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 10525 44,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

357 7 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΓΑΡΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 10651 43,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

358 8 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΓΛΑΤΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 10777 43,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

359 9 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 10787 42,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

360 10 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΜΙΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α 10845 42,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

361 12 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΛΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α 10996 41,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

362 14 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΑΣΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α 11216 40,45 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

363 17 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΜΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 11502 38,9 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

364 19 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 11520 38,83 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

365 21 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΔΡΕΦΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 11701 37,93 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

366 22 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 11772 37,58 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

367 24 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 11822 37,38 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

368 25 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΚΟΥΡΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 11861 37,18 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

369 26 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 12062 36,25 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

370 27 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 12127 35,95 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

371 28 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 12155 35,8 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

372 30 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΛΙΩΝΑ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Α 12405 34,95 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

373 31 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΑΛΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 12426 34,85 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

374 33 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΙΟΡΟΥ ΑΡΕΤΗ ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΕ70 Α 12526 34,5 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

375 34 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΤΣΙΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Α 12549 34,43 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

376 35 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 12561 34,38 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

377 36 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α 12575 34,33 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

378 37 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΜΙΚΟΣ ΠΕ70 Α 12669 33,98 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

379 38 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΤΕΡΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 12673 33,98 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

380 39 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 12686 33,9 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

381 40 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΑΝΩΛΙΟΥ ΜΑΝΟΥΛΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 12702 33,85 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

382 41 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΕΛΙΜΕΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 12723 33,8 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

383 42 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Α 12735 33,75 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

384 43 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 12903 33,23 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

385 44 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Α 12939 33,13 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

386 45 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΟΒΑΤΑ ΠΑΓΩΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13117 32,65 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

387 46 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΕΚΕΝΤΕ ΑΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 13130 32,6 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

388 48 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 13219 32,43 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

389 49 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΧΙΟΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α 13225 32,4 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

390 50 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α 13236 32,38 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

391 51 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13244 32,38 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

392 52 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13337 32,18 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

393 53 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 13460 31,88 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 11 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

394 54 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΑΝΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 13467 31,88 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

395 57 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 13608 31,53 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

396 58 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΦΟΥΡΛΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13631 31,5 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

397 59 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 Α 13727 31,25 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

398 60 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΟΛΤΣΑΝΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13746 31,2 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

399 61 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΥΡΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13749 31,2 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

400 62 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 13793 31,08 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

401 64 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΧΡΙΣΤΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13848 30,98 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

402 65 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΝΤΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13850 30,95 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

403 66 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΟΤΡΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 13881 30,9 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

404 67 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13930 30,8 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

405 68 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΤΣΙΜΠΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Α 13948 30,78 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

406 69 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΤΟΥΧΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 13957 30,75 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

407 70 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΗΤΡΟΥΣΙΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13970 30,7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

408 71 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΡΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 14003 30,63 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

409 72 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΜΑΤΗ ΧΡΥΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14038 30,55 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

410 73 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΑΝΤΕΛΕΙΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14134 30,33 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

411 75 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΛΙΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14196 30,13 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

412 76 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΙΣΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14197 30,13 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

413 77 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14289 29,93 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

414 78 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14319 29,85 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

415 79 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14333 29,83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

416 80 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14365 29,75 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

417 82 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ70 Α 14419 29,65 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

418 83 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 14429 29,63 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

419 84 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΞΥΛΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14430 29,63 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

420 85 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14441 29,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

421 86 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΣΙΑΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΕ70 Α 14442 29,58 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

422 87 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΑΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14452 29,58 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

423 88 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΛΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14491 29,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

424 89 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14493 29,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

425 90 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΩΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14534 29,4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

426 91 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14582 29,35 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

427 92 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΞΕΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14607 29,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

428 93 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΡΕΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 14679 29,13 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

429 94 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14693 29,08 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

430 95 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14697 29,08 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

431 96 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΕΡΖΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14702 29,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

432 97 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14724 29,03 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

433 100 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14817 28,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

434 101 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΔΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14819 28,83 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

435 102 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α 14826 28,83 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

436 103 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 14841 28,8 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

437 105 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ70 Α 14847 28,78 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

438 106 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 14856 28,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

439 107 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ70 Α 14873 28,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

440 108 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΛΕΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α 14890 28,7 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 12 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

441 109 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΟΤΡΟΚΟΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14893 28,7 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

442 110 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΗΛΑΘΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14898 28,68 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

443 111 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΟΥΛΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14906 28,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

444 112 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ70 Α 14907 28,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

445 113 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14916 28,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

446 114 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΛΛΑΡΕΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14920 28,63 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

447 115 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΤΣΑΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α 14921 28,63 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

448 116 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΟΛΓΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14926 28,63 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

449 117 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥΡΠΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14929 28,63 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

450 119 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 15007 28,45 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

451 120 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΟΛΕΜΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15025 28,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

452 121 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΛΕΔΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15028 28,4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

453 122 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15031 28,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

454 124 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α 15035 28,4 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

455 125 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15038 28,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

456 126 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΡΟΚΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15045 28,38 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

457 127 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΟΛΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15050 28,38 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

458 128 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15052 28,38 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

459 129 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 15055 28,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

460 130 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΟΡΜΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 15056 28,35 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

461 132 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α 15092 28,3 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

462 134 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 Α 15102 28,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

463 135 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΥΡΓΙΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 15126 28,25 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

464 136 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΑΠΡΑΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15127 28,25 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

465 137 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΕΣΣΕΡΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15133 28,25 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

466 138 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΕΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 15137 28,23 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

467 139 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΚΝΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15138 28,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

468 140 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΜΑΡΙΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 Α 15157 28,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

469 141 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 15158 28,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

470 142 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΤΣΙΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15162 28,18 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

471 144 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α 15191 28,13 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

472 145 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15193 28,1 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

473 146 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΚΑΡΜΕΖΗΣ ΘΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15194 28,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

474 147 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΝΙΚΟΣ ΠΕ70 Α 15207 28,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

475 148 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΤΣΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΕΡΕΟΣ ΠΕ70 Α 15210 28,08 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

476 149 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΡΑΣΣΑ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 15220 28,08 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

477 152 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15226 28,05 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

478 154 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΛΛΑΡΗ ΛΟΡΕΝΑ ΑΓΚΙΜ ΠΕ70 Α 15239 28,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

479 155 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΒΑΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15241 28,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

480 156 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 Α 15246 28 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

481 158 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ70 Α 15254 28 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

482 159 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15260 27,98 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

483 162 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 15291 27,93 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

484 164 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 15302 27,9 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

485 165 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15304 27,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

486 166 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΛΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15306 27,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

487 167 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 15313 27,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 13 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

488 168 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΕΡΓΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15315 27,88 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

489 171 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15320 27,85 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

490 172 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 15323 27,85 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

491 173 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 15325 27,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

492 174 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 15332 27,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

493 175 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΒΥΘΟΥΛΚΑ 

ΡΟΥΜΠΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 15333 27,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

494 176 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15334 27,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

495 177 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙΑΦΑ ΜΑΝΩΛΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 Α 15335 27,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

496 178 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΤΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 Α 15337 27,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

497 179 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α 15344 27,8 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

498 180 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΓΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 15346 27,8 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

499 182 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΠΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15350 27,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

500 183 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 15354 27,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

501 184 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΛΩΛΗ ΕΛΕΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α 15357 27,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

502 185 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΞΟΦΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 15358 27,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

503 186 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΗΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Α 15360 27,78 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

504 187 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΝΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15372 27,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

505 188 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΓΙΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15375 27,75 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

506 189 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΙΣΤΙΚΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 15379 27,75 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

507 190 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΛΕΩΝΙΔΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15383 27,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

508 191 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΚΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Α 15385 27,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

509 194 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΑΤΣΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 15389 27,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

510 195 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15393 27,73 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

511 197 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Α 15397 27,7 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

512 198 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15398 27,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

513 199 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΟΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 15399 27,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

514 201 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 15405 27,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

515 202 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΟΥΡΕΑ ΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α 15406 27,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

516 203 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΜΥΓΔΑΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15407 27,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

517 204 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΚΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 15410 27,68 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

518 205 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΤΖΙΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 15411 27,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

519 206 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΑΤΣΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15412 27,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

520 208 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΥΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15415 27,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

521 209 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΚΟΥΡΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 Α 15418 27,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

522 210 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 15419 27,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

523 211 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΟΣ ΠΕ70 Α 15420 27,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

524 212 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΕΡΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α 15423 27,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

525 213 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΛΑΜΠΡΟΝΙΚΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15424 27,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

526 214 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΤΣΑΣΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15427 27,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

527 216 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15434 27,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

528 217 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΓΚΟΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15438 27,65 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

529 218 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15441 27,63 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

530 219 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 Α 15442 27,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

531 220 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΚΑΜΙΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15443 27,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

532 221 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΓΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α 15446 27,63 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

533 222 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 15447 27,63 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

534 223 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΑΛΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ70 Α 15448 27,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 14 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

535 225 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΑΡΟΥΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15460 27,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

536 226 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΦΡΑΝΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15461 27,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

537 227 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 15465 27,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

538 228 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 15466 27,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

539 229 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΟΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15470 27,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

540 230 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Α 15471 27,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

541 231 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΛΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15472 27,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

542 232 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΡΟΠΙΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15474 27,58 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

543 233 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 Α 15475 27,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

544 234 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15476 27,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

545 235 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 Α 15477 27,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

546 236 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΜΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15478 27,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

547 237 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15479 27,55 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

548 238 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15484 27,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

549 239 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15487 27,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

550 240 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15489 27,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

551 241 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΟΝΣΟΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Α 15490 27,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

552 242 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΓΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15491 27,55 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

553 243 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΡΜΠΑΡΗ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15493 27,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

554 244 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΑΠΟΥΤΖΕΛΙΑ 

ΡΟΔΙΤΣΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15494 27,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

555 245 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΤΜΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15496 27,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

556 246 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15497 27,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

557 248 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15500 27,53 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

558 249 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 15501 27,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

559 250 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΘΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15503 27,53 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

560 251 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α 15507 27,53 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

561 252 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 15515 27,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

562 253 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 15516 27,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

563 254 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Α 15517 27,5 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

564 255 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΕΡΗ ΖΩΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α 15519 27,5 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

565 256 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α 15520 27,5 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

566 257 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α 15522 27,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

567 258 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΛΕΠΤΟΚΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 15526 27,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

568 259 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΑΤΖΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 15529 27,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

569 260 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 Α 15531 27,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

570 261 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15533 27,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

571 262 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΙΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15534 27,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

572 263 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 15535 27,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

573 264 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΠΑΛΑ ΒΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 15537 27,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

574 265 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 15538 27,45 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

575 266 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΤΜΑΤΣΙΔΟΥ ΑΝΖΕΛΑ ΑΠ ΠΕ70 Α 15539 27,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

576 267 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΣΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 15540 27,45 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

577 268 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15542 27,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

578 269 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΡΙΖΟΥΛΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15545 27,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

579 270 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΕΝΤΖΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15546 27,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

580 271 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15547 27,43 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

581 272 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΤΣΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15548 27,43 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 15 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

582 273 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΣΤΡΟΜΑΝΩΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15549 27,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

583 274 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΤΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 15550 27,43 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

584 275 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΛΕΙΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α 15551 27,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

585 276 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΩΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15553 27,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

586 277 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΡΟΜΠΙΛΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15554 27,43 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

587 278 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 15557 27,43 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

588 279 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 15558 27,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

589 280 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΝΑΛΙΔΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 15559 27,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

590 281 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΩΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α 15560 27,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

591 282 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΥΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15561 27,4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

592 283 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α 15562 27,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

593 284 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΟΥΒΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 15563 27,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

594 285 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΕΣΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15564 27,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

595 286 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΚΑΤΟΥΝΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15565 27,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

596 287 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΗΜΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Α 15567 27,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

597 288 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15571 27,4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

598 289 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α 15572 27,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

599 290 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗ ΜΥΡΤΑΛΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Α 15573 27,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

600 291 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΑΛΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α 15576 27,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

601 292 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΡΕΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15578 27,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

602 293 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α 15580 27,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

603 294 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΡΕΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15582 27,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

604 295 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΚΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15583 27,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

605 296 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15585 27,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

606 297 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15587 27,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

607 298 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΚΤΥΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15589 27,38 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

608 299 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 15591 27,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

609 300 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15595 27,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

610 301 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΟΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15596 27,35 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

611 302 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΕΡΠΕΤΙΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15599 27,35 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

612 303 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α 15600 27,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

613 304 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΝΤΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15601 27,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

614 306 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΟΣΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15606 27,33 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

615 307 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΣΛΕΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 15607 27,33 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

616 308 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΣΚΑ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15609 27,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

617 309 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15610 27,33 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

618 310 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΦΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15611 27,33 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

619 311 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΡΑΣΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 15613 27,33 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

620 312 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΑΠΠΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 15616 27,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

621 313 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ70 Α 15620 27,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

622 314 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15622 27,3 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

623 315 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΙΜΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 15623 27,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

624 316 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α 15624 27,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

625 317 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΓΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15625 27,3 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

626 318 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΥΡΓΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 Α 15627 27,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

627 319 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΡΟΔΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 Α 15628 27,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

628 320 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΣΚΑΠΕΤΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15629 27,28 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 16 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

629 321 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15630 27,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

630 322 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΜΠΡΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑΝΤΟΥ-
ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 15631 27,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

631 323 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΜΠΛΟΝΣΚΙ ΜΑΡΚΟΣ ΜΑΤΣΙΕΙ ΓΙΕΖΥ ΠΕ70 Α 15632 27,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

632 324 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 15633 27,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

633 325 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΑΣΟΜΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15634 27,28 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

634 326 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΕΣΤ ΠΕ70 Α 15636 27,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

635 327 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΛΑΣΚΑΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 15637 27,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

636 328 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΠΟΥΛΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15639 27,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

637 329 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 15640 27,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

638 330 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΡΙΓΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 15642 27,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

639 331 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΕ70 Α 15644 27,25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

640 332 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 15646 27,25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

641 333 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΓΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15656 27,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

642 334 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 15657 27,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

643 335 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 15666 27,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

644 336 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 15668 27,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

645 337 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Α 15672 27,2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

646 338 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΟΡΔΟΝΑΡΑΚΗ ΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15674 27,2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

647 339 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15675 27,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

648 340 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15676 27,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

649 341 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15677 27,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

650 342 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΠΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α 15678 27,18 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

651 343 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΟΥΔΟΒΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15679 27,18 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

652 344 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΟΡΗ ΑΝΤΟΥΕΛΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ70 Α 15681 27,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

653 345 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15682 27,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

654 346 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15683 27,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

655 347 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΣΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15685 27,15 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

656 348 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΛΗΓΟΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ70 Α 15686 27,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

657 349 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΝΝΑΚΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 15690 27,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

658 350 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 15691 27,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

659 351 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΕ70 Α 15694 27,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

660 352 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15695 27,13 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

661 353 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΤΣΙΚΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15696 27,13 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

662 354 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΛΑΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15698 27,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

663 355 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΛΑΤΟΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 15700 27,13 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

664 356 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15704 27,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

665 357 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΚΑΡΟΥΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15705 27,13 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

666 358 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15709 27,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

667 359 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΛΛΙΟΥ ΠΗΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 15711 27,1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

668 360 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΙΟΒΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15712 27,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

669 361 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α 15713 27,1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

670 362 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΡΙΒΑΝΟΥ ΑΓΑΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15718 27,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

671 363 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΠΟΥΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15719 27,08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

672 364 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΜΑΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15723 27,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

673 365 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15724 27,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

674 366 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΡΑΚΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 15728 27,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

675 367 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15729 27,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 17 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

676 368 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α 15731 27,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

677 369 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΝΕΣΤΟΡΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15732 27,05 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

678 370 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 15733 27,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

679 371 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 15736 27,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

680 372 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15737 27,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

681 373 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15740 27,05 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

682 374 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΥΡΩΝ ΠΕ70 Α 15744 27,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

683 375 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 15746 27,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

684 376 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15747 27,03 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

685 377 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΟΛΑΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15748 27,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

686 378 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α 15752 27,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

687 379 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15753 27,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

688 380 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 15754 27,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

689 381 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15757 27 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

690 382 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΕΡΚΕΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 15758 27 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

691 383 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15759 27 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

692 384 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΡΛΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α 15761 27 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

693 385 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΑΠΑΚΑΡΜΕΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α 15763 27 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

694 386 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α 15765 27 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

695 387 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15766 27 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

696 388 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΙΛΑΤΖΙΚΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 Α 15767 27 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

697 389 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15768 27 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

698 390 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15770 26,98 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

699 391 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΤΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ70 Α 15771 26,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

700 392 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Α 15772 26,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

701 393 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15773 26,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

702 394 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΕΡΓΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 15778 26,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

703 395 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΚΡΙΒΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15780 26,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

704 396 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Α 15783 26,95 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

705 397 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15785 26,95 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

706 398 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15786 26,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

707 399 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΕΝΑΡΔΟΥ ΑΛΗΘΙΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ70 Α 15789 26,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

708 400 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΡΦΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15791 26,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

709 401 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 Α 15792 26,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

710 402 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15797 26,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

711 403 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 Α 15798 26,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

712 404 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α 15801 26,93 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

713 405 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΘΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15802 26,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

714 406 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΜΠΕΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15804 26,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

715 407 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15805 26,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

716 408 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΟΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α 15806 26,9 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

717 409 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15809 26,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

718 410 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15811 26,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

719 411 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΛΛΟΥ 

ΘΕΟΦΑΝΙΑ 
ΕΛΕΩΝΟΡΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 15812 26,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

720 412 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α 15814 26,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

721 413 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΡΑΚΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15816 26,9 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

722 414 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15818 26,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 18 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

723 415 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15820 26,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

724 416 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15821 26,88 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

725 417 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15825 26,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

726 418 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15826 26,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

727 419 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15829 26,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

728 420 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΛΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 15830 26,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

729 421 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΟΠΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15831 26,85 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

730 422 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΗΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15832 26,85 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

731 423 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΚΟ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΑΚΙ ΠΕ70 Α 15833 26,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

732 424 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 15835 26,85 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

733 425 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15836 26,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

734 426 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ-ΒΛΑΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15841 26,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

735 427 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΟΥΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α 15843 26,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

736 428 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΦΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α 15845 26,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

737 429 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 Α 15846 26,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

738 430 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α 15847 26,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

739 431 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α 15852 26,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

740 432 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α 15853 26,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

741 433 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15855 26,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

742 434 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15858 26,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

743 435 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΑΛΑΝΟΓΙΩΡΓΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15861 26,78 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

744 436 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΟΥΒΛΗ ΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 15862 26,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

745 437 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΤΕΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15863 26,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

746 438 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΘΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΛ ΠΕ70 Α 15864 26,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

747 439 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΕΛΕΠΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15865 26,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

748 440 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15868 26,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

749 441 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΟΤΣΗ ΜΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15869 26,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

750 442 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΑΝΤΣΙΔΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Α 15871 26,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

751 443 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΗΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α 15872 26,78 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

752 444 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΠΟΡΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Α 15873 26,78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

753 445 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΙΦΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15875 26,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

754 446 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΙΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 15878 26,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

755 447 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΡΑΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15884 26,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

756 448 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΒΑΤΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15885 26,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

757 449 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15887 26,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

758 450 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15888 26,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

759 451 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΟΥΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15889 26,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

760 452 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15890 26,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

761 453 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΡΕΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 15892 26,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

762 454 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 15893 26,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

763 455 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΟΤΟΒΟΥ 

ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Α 15894 26,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

764 456 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15897 26,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

765 457 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15898 26,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

766 458 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΕΜΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15901 26,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

767 459 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΤΣΙΑΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 15902 26,7 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

768 460 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΑΣΤΕΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15903 26,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

769 461 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α 15905 26,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 19 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

770 462 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 15906 26,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

771 463 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α 15909 26,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

772 464 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΡΘΕΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15910 26,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

773 465 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΖΟΥΜΠΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 15911 26,68 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

774 466 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15913 26,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

775 467 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 15914 26,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

776 468 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΟΥΖΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Α 15918 26,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

777 469 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΙΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 15919 26,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

778 470 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΜΑΡΑ ΤΕΡΕΖΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15920 26,65 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

779 471 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α 15921 26,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

780 472 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15922 26,65 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

781 473 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΚΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΚΕΛΗΣ ΠΕ70 Α 15925 26,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

782 474 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 15926 26,65 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

783 475 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΜΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α 15927 26,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

784 476 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 15928 26,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

785 477 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΥΡΤΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α 15929 26,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

786 478 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 15930 26,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

787 479 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 15931 26,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

788 480 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΜΕΛΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α 15932 26,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

789 481 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΜΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΟΛΑΝΤ ΠΕ70 Α 15934 26,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

790 482 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15938 26,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

791 483 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΙΖΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15939 26,63 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

792 484 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΙΟΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 15941 26,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

793 485 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15943 26,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

794 486 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΑΖΓΚΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 15944 26,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

795 487 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΠΕΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Α 15946 26,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

796 488 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΤΣΙΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 15949 26,63 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

797 489 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 15950 26,63 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

798 490 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 15954 26,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

799 491 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΕΙΖΟ ΕΛΕΝΗ ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΑΝΤΡΙΑΝ ΠΕ70 Α 15955 26,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

800 492 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α 15956 26,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

801 493 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 15963 26,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

802 494 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 15968 26,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

803 495 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΙΕΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15971 26,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

804 496 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Α 15972 26,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

805 497 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15974 26,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

806 498 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 15977 26,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

807 499 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΙΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 15981 26,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

808 500 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 15982 26,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

809 501 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 15986 26,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

810 502 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΕΚΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α 15987 26,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

811 503 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΣΤΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 15989 26,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

812 504 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΝΤΕΡΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α 15990 26,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

813 505 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΣΚΑ ΑΓΑΘΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α 15992 26,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

814 506 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΝΙΤΣΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ70 Α 15995 26,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

815 507 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΙΜΙΤΣΗ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Α 15996 26,53 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

816 508 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΞΥΓΩΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 15997 26,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 20 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

817 509 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 15998 26,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

818 510 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ ΜΑΝΕΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16000 26,53 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

819 511 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16001 26,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

820 512 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΟΛΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 16003 26,53 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

821 513 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 16004 26,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

822 514 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α 16005 26,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

823 515 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 16008 26,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

824 516 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16010 26,5 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

825 517 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΧΟΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α 16012 26,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

826 518 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΜΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16014 26,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

827 519 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΜΑΝΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16016 26,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

828 520 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΜΕΩΝΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΣΑΑΚ ΠΕ70 Α 16019 26,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

829 521 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 16020 26,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

830 522 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 16022 26,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

831 523 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΧΑΛΙΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 16023 26,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

832 524 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΧΑ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 16024 26,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

833 525 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΖΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ70 Α 16025 26,48 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

834 526 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΓΚΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 16026 26,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

835 527 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16028 26,48 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

836 528 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΝΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16029 26,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

837 529 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 Α 16030 26,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

838 530 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΦΙΛΗ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 16031 26,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

839 531 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 16035 26,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

840 532 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΑΡΓΚΑΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16036 26,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

841 533 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΛΟΥΒΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16040 26,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

842 534 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ70 Α 16042 26,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

843 535 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΥΡΕΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16043 26,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

844 536 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΑΖΑΡΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16044 26,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

845 537 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΡΑΓΓΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 16045 26,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

846 538 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 Α 16048 26,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

847 539 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΟΥΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 16050 26,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

848 540 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 Α 16051 26,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

849 541 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΑΠΟΥΡΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΟΛΩΝ ΠΕ70 Α 16056 26,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

850 542 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 16058 26,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

851 543 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 16059 26,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

852 544 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΟΥΓΑΤΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 16060 26,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

853 545 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16061 26,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

854 546 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 16063 26,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

855 547 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑ ΣΙΜΑΗ ΚΑΣΗΜ ΠΕ70 Α 16065 26,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

856 548 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΕΡΥΚΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 16066 26,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

857 549 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 16067 26,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

858 550 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΟΛΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ70 Α 16070 26,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

859 551 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΚΑΦΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α 16073 26,4 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

860 552 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΤΑΞΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 16074 26,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

861 553 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 16077 26,4 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

862 554 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΥΡΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 16080 26,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

863 555 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 16081 26,38 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 21 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

864 556 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16082 26,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

865 557 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΝΤΩΝΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 16083 26,38 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

866 558 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΣΙΤΣΕΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16085 26,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

867 559 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΑΤΖΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16086 26,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

868 560 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α 16090 26,35 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

869 561 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 16092 26,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

870 562 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΕΛΕΡΜΕΝΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16095 26,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

871 563 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΕΡΣΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70 Α 16096 26,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

872 564 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΣΙΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 16099 26,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

873 565 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16100 26,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

874 566 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α 16101 26,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

875 567 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΡΙΟΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 16102 26,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

876 568 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΝΤΟΜΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16103 26,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

877 569 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 
ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 16112 26,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

878 570 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΙΝΤΖΕΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16113 26,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

879 571 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΡΑΧΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16115 26,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

880 572 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΑΪΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 16116 26,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

881 573 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16117 26,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

882 574 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 16119 26,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

883 575 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΑΠΤΗ ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 16121 26,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

884 576 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 16124 26,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

885 577 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΩΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 16127 26,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

886 578 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α 16131 26,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

887 579 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 16132 26,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

888 580 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΥΛΕΡΔΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16134 26,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

889 581 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 16135 26,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

890 582 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΣΟΥΡΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16136 26,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

891 583 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 16137 26,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

892 584 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΛΟΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 16138 26,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

893 585 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16140 26,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

894 586 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΟΡΔΑ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16143 26,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

895 587 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΚΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 16146 26,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

896 588 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΥΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 16147 26,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

897 589 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΜΠΟΥΧΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 16148 26,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

898 590 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16150 26,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

899 591 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α 16152 26,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

900 592 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Α 16153 26,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

901 593 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 16154 26,25 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

902 594 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΕΡΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 16157 26,25 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

903 595 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΚΑΓΚΑΛΗ ΛΥΔΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α 16158 26,25 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

904 596 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΟΥΚΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 Α 16161 26,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

905 597 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 16165 26,23 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

906 598 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16166 26,23 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

907 599 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Α 16167 26,23 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ



 

 
Σελίδα 22 από 22 

 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ61 ΠΕ60 ΕΑΕ ΠΕ71 ΠΕ70 ΕΑΕ ΠΕ70 

Σύνολο 
Π.Ω. 

2 
Π.Ω. 
228 

Π.Ω. 
1 

Π.Ω. 
122 

Π.Ω. 
554 

 

 
                                                                                                            Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
 

ΑΔΑ: 6Η8Ε46ΜΤΛΗ-ΩΝΠ


		2021-11-11T15:43:37+0200
	Athens




